Eque Cant. 7. 13. &, Res ex adverso respon- cum simplici accusandi casu, dens; unde أَرْأَى acsi Adverbium esset, pro quo & بَارِيَةٌ, i.q. بَكَدْلَارِيَةٌ E regione ejus.

Conf. V. Lect. in Ex. 19.2. Ezech. 46. 9. per op- positum. Hinc 3, Canalis factitius ex ligno, la- pide, vel corio, qui ex puto aliove loco aquam deducit in receptaculum, quod حَوْض Haudz

dr. Estque hoc cisterna, lacus aut aliud quid pa- tentius, in quod comportatur aqua, riganda terra ergo, ad animalia aquanda, vel in balnei, alium- ve usum. Locus ubi urna effunditur, s. per quem in receptaculum fluit aqua. 4, Petra, excavata ad canalis formam. & Id quod supponitur, ut rifa, assula, ad locum ubi aqua effunditur, ne disper- gie eam contingat: solent n. in illis oris aquæ esse parcissimi. 5, Causa s. adminiculum: Quodque ad rem aliquam facit & pertinet: adeo ut conve- niat ferè cum اِدَاد Instrumentum; ita

اِدَاد اِدَاد 4 اَجْرَبْ 3 الْعَدَسْ 2 الْعَدَسْ

1, Id quo sustentatur vita: adminiculum; & κατὰ ζωὴν. Commoditas vitæ, bonorumque co- pia. 2, Qui præst negotio, qui illi insistit cum studio & cura. 3, Qui accedit prælium, initque & sustinet. 4, Administrator opum.

مَوَارِي pro مَوَارِي Oppositus: ex adverso respiciens æquabiliter. Geometris Parallelus.

أَرْكَي Ar. أَرْكَي Azeke, Urbs de regionibus Ma- sufæ, in Lamta, ubi fœminæ in- nuptæ post 40. ætatis annum ex eleemosyna se- omni viro exoptanti prostituere dicuntur. Geogr. Nub. Clim. 3. part. 1. p. 84. lin. 3. Ar.

أَلْأَلْ أَلْأَلْ Abiit, recessit, ambulavit, celeravit. 1 Sam. 9.7. Job. 14. 11. Part. Prov. 20. 14. Fut. حَلَلْ Abibis, eliso نَسْرَ. Jer. 2. 36. Pyh. Part. مَأْلَلْ Abire factus, vadens, vagus. Ezech. 27. 19. Al. est nomen proprium.

أَلْأَلْ m. Iter, abitio, profectus. 1 Sam. 20. 19. دَاهَنْ دَاهَنْ manebris apud lapidem itineris. i.e. lapi- dem qui est signum transiuntibus per viam; nomine, ut videtur, indito ex eo quod cum convenirent, eò ire